



سایه ششامه ۲۰۰ ریال ۱۶۰ و سولید روزمندان جزوهوار سدیست تعلیف منظور میگردد
بهای آنها با دفتر اداره است
جای اداره: (خیابان لاله زار-بازار بهار)
تلفن ۸۹۱۷

آزیر روزهای یکشنبه - سه شنبه پنجمین دفتر میشود
این روزنامه عضو جبهه آزادی است

در پیرامون خطابه

آقای دکتر مصدق
جواب مندرجات روزنامه آزیر
تفیک مرام از سیات
آقای پیشروی پیشنهاد من مجلسی از نظر مخالفت با وزیم نبود از نظر وطن پرستی است. اگر دیوانه منگ است پس این جنگجو آدمکش هارای چیست؟ ایران من بشا این است که مرام از سیات تفیک لیندا بدیم
از خطابه آقای دکتر مصدق

موضوع مخالفت با رژیم باشد برای شماره دیگر در این شماره به تفیک مرام از سیات بپردازیم. آقای دکتر مصدق خوب ننویسد اندک ملامت صحیح است ماهر که در فکر تفیک مرام از سیات زیاده ای بعد از این نیز چنان قصد را قیامیر برای اینکه نزد ما چنان زلزمه مبارزه خودی است هر که سیاسی اگر سوری مرام ویرای رسیدن به هدف نباشد یک هل تل و بیوهود است

مرام برای تزئین و آرایش شود ستای نیست که مام مانند افلس سیات مداران وطن خود را بدون مطالعه فقط برای تشریفات و تظاهر بفرودسته باشیم مرام غایب و مقصد نهایی و کمال مطلوب فعالیت سیاسی است. آدمسان قضی هضمی سیاسی را تشکیل میدهد
آزادان و هدف مرام خود نبود بدست نمی آید مرد صاحب مرام نباید برای رسیدن بآن از روی محبت پیش برود. از حوادث و پیش آمد ها برای تحصیل آن استفاده نباید.

هضم صاحب مرام باید دوهر کار ودر هر قدم از خود ببرد. آیا روشی که در این کار میخوانم پیش بگیرم بر خلاف مرام نیست؟ این عمل را از هدف اصلی دور نخواهد کرد. آیا باید از پیش این آب آرزوانه برضد مسلک و مرام بفرست کرد؟

من خصما از آرزوی که جریان سیاسی وارد حوضه ام آتی. انتقید مرام و هدف اساسی خود می نگردم ام چشم بپوشم بلکه همیشه سخنرین ام و هدایات وروانه خود را بآن تطبیق نمیدم - همیشه از کم کردن هدف و مرام میزدانم. ام. چنین وزیری را هرگز آرزو نمیکند مجبور بودیم برضد مرام و برضد مسلک خود قدم برداریم یا در جریان کارهای جاری خود قیامیر کنیم

متاسفانه اینتر آقای دکتر مصدق برای این براد عظیم میباشند و تصور میکند بدینوسیله حیثیتش بر طرفش سیاسی مرام پیدا کرده اند. در صورتیکه این برای من سخن و مزیت است در شعوری که مرام و مسلک و هدایای او است همه روی کاغذ است آرزوهای هالیسی طوطی وار از دستهای ناک شهید میشود من باید انتظار بکنم که آقای دستگیر مصدق مرا بداشتن مرام و عدم تفیک

بیان حقایق راجع بمصاحبه آقای کافدار ادزرا

جواب اعلامیه سرنا باطل و فتنه انگیز سیدضیاء

حقایق چند راجع بدشمنان شوروی در ایران

در اعلامیه نخست وزیر اسپن لایبانه در تاریخ ۱۰ روز نامه های وابسته به سفارت شاهه های بیگانه که بجهت غور ازواج بین المللی آرا منتشر کردند گفتم شده بود که از دو فرن با نظرف غطری از طرف ایران متوجه روسیه نبوده است.
این البته توضیح واضحات است به استثنای خطر جاسوسین آلمانی که با آغاز جنگ مکتور بود برای جنوب اتحاد جماهیر شوروی خطر عظیم ایجاد بکنند. خصرا هنگامی که ارتش هلندر به ماغاج قلعه نزدیک شده بود این جاسوسین زبردست می توانستند با آتش زدن مماند نفت باکو آتش سرخ را فلج کرده پیشرفت قطعی فاسموز اناپن امانند البته ما کار جاسوسین آلمان را بحساب ملت خود نمیخواهیم بونیم خوشبختانه هنگامی که ملت آلمانی با متفقین هراه شده بیام سه جابه را متفق نمود جاسوسین برده را از این کشور بیرون کرد آقای سید ضیاء ضمن دو نظرسین برای کلای میگرد و مرتب آرا داشت بافتن روابط متفقین و ملتی اعظم که خیانت او برمه مکتور شده بود از برای این بود و در سیات معادله کرده خود جاسوسین خطرناک آلمانی

طوری که در مقاله سه گانه می شود ما هم متعقدیم که هیچ ایرانی وطن پرستی بکنر کشور خود روسیه را بخاطر خطر خود نخواهد داد این اعلامیه صحیح است اما بشرط وطن پرست بودن و بیخود شدن ملامت از این متعقدیم که بافتن از چندنی باین طرف در میان ملت ایران متاسر فاسد و لجنی پیدا شده اند که برای اهرامی و منافقین بیگانهان همیشه در خور تاریخ بشعوی گرویده اند میان ملت ایران و ملل اتحاد جماهیر شوروی را بهم زده بانی درصحه ۲

کی ما مستوف جاب ملامتند؟

مروم را امریکه کنیه ، احساسات جهلارا تقویت نمایند. بنام هتامن و دشمنی ملی متاع آخوند بازی جهل و نادانی را رواج دهد.

کلام پوستی، چادر ، نه زدن، سر فشانی ، علم شکنی ، تنبیه گردانی این است درواظر شا دشمن ملی. این است هتمنان که باید زنده بشود و ایران را از تجاوز بیگانگان نگهدارد . این است سن و آداب و رسوم که ایرانی باید باداشتن آن خود میان ملل زنده عالم سر بلند نماید بدهد . این است شجاعت ، شامت ، دینداری و مسلمان این است حبل متبیه که سید ضیاء الدین و یاروچه های او میفرهاند ملت ایران را با این بنده از گرداب هلاکت نجات بدهد .

ای خاک بر سر منشی که سر خوشی بدست بکشاید از اول و اولی باشد . بکشت نامه خود چون گردنکشت بکنند از دزدی و دروغ و تقلب ، حيله و بازیگریزین در عرض دوروز فقط با نظاهر باکشتن سرخود و سب از برای سب جلف خود بخواهند گداهان بکماله را بشورند . در بزده شعا سفید روی بکنند .

میکونند پشت اینبار تان همدوبادی کرده اند. بودیم و با او استند. بر یاروند مامورین دولت و خالت کرد بکنر مرد بد. تر زنی شد بک متوسلین است و یک از انوریل دولت را هزا هزاران آشت زده از این منظره کوبا امریکایی و سایر موبایا برای نیام عکس برداری کرده اند .
مانس گرویم دست سیدضیاء مستقیما دوروی این کار بدخلت داشته است ولی بانی درصحه ۲

درد و آزار دشمنان اهان بونان

ملتینونان برای حفظ آزادی و استقلال خود مبارزه خونین و ادامه میدهد . درود بر مجاهدین غیور ریگه مجسمه خیانت و استمداد را که عبارت از یاندا ریو نخست وزیر قلابی باشد سرنگون ساختند .
زنده بان جبهه آزادی !

خبر مقدم
چند روز است آقای بیرو شاهر ملی از دبایان بهرمان وارد شده اند ما مانند این مهان عزیز را به تمام دوتان آذربایجان خرد شریک گشته استواریم جبهه جوان تیریری ما از پایتخت میون عزیز خود با احساسات میون برسانه شده بر با افکار بلند و هالیتری بسمل تولد خود مرامت ندوده اشعار شریین بر نژات دایزیر تری برای ما خواهد نمود .
ما مانند هه آذربایجانها بیرو را در دست میزاریم و برای آینه دوستان او امید های فریبن در قلب خود می فروزیم .
بیرو ای دوست تیریری ما خوش آمدید قدم بالای چشم هیت تحریریه آزیر

خبر خوشی

بنا باطلاع رسمی آقای بیی صدر که یکی از جوانان لاسق و خوب ایران هستند و در اداره تبلیغات سابقه مندی داوند بدست معاونت اداره دادوی تهران نشین و شروع بکار نموده اند ما موقلت این جوان عزیز پیش روست و را از عسیم قلب خوشاتریم .

جنگناخت فری هضمه مقیم

از قرار معلوم آرزو امور برای تطبیح حقوق کارگران ادله برین همدان سربازان را آرزو ماین های گران بهای کارخانه برق شهر را بدست آید میسرده اند. دبروز یکی از سربازان نامبرده در ان تصادم برق بقتل رسیده است اگر کار باین منوال دوام پیدا بکنند عسارت بزرگی بکارخانه وارد خواهد شد بلاخره با ببال ذهن متوق کارگران که تصور میبرود از طرف سازمان های کارگری با خونریزی تلقی بشود.

بقلم ج - آذ

جنوبی ها

نسیعی شنگ و عطر آگین ، شامش را نوازش داده باشد
بایستی در جنوب بود و در جنوب بود اندیشه مبارزه تو تا غیبه جنوب چه زندان خوست است . در زندانهای بلوی دم از آزادی و عدالت زدن عظیم ترین گناه و متوجز سخت ترین مجازات بود . جنوب ما است . بسروش زندان های بلوی گرفتار است .

در آنجا هنوز آزادی کهای شاعر ناک خردم می شود. هنوز زبان و بابه کلام آوردن کف کارگر بکنوع فدا. کاری و ارجان شریف محسوس می که در برشته آزادی و بیوستن و هم کاری کردن باجبهه آزادی خواهان ایران بی اشتیارتند دیوانه می نمانند و عطاقله ؛ که در جنوب زیاد بیروش می بایند و از برکت استاد اول روز بروز بر میزان مقلشان افزوده می کردد بر سر ؛ وقت طرد نظح و باین در بیش دارن بعبله و دروغ افسوس می خورد ؛
در تعالیر زندانی که یک نظر هافل ؛ درجین تکاشای این شهر زبا که بگری ؛ تکه انگارهای سخت شورای زسنگینان خوشدند و هنر از خیابان گل کرم و چشمه ؛ با تلوی های با کمر گران و حزب وودم ایران افتاد بینه بسا فرخشتای می مانم که در انتهای بیابانی سوزان

جنوب یک زندان است

زندان نمانیدن جنوب واحد به افراق و بیانه کنیه . جنوب نیست سایر قسای ایران زردانی بیش نیست . من در مسیر خود هنگامی که به اصفهان رسیدم بنا گوی خود را آزاد بانم . درجین تکاشای این شهر زبا که بگری ؛ تکه انگارهای سخت شورای زسنگینان خوشدند و هنر از خیابان گل کرم و چشمه ؛ با تلوی های با کمر گران و حزب وودم ایران افتاد بینه بسا فرخشتای می مانم که در انتهای بیابانی سوزان

روزنامه تجاری
شماره ۳۰

دستور شماره ۱

تاریخ اجراء اول دیماه ۱۳۲۳

۱- از تاریخ اول دی ماه ۱۳۲۳ اداره کل باوربی راه از دستور تشنامه اول حمل کلاههای بارزگانی و تیش کراهِه و بانوانه و همچنین دریافت سگره خودداری خواهد نمود.

۲- کابینه مسانکت آزادانه و بیاحت بیانیک (عامل حمل) مشمول مقررات و شرایطی که مورد موافقت اداره باوربی راه باشد مشمول کلاهشدن و بدست مسکن (عامل حمل) که در این دستور ذکر شده اجزاء چهارگانه شخص- شرکت و باؤوسه میباشد که اطراف باوربی راه بر حسب شناسنامه شده و شنا منقول کثرت و نظارت کامل و ساضف ظنیه موتوربی بوده باشد همچنین مقصود از چله (عامل کابینون آزاد) که در این دستور ذکر شده اجزاء چهارگانه شخص- شرکت و باؤوسه است که کابینونهای خودرا آزادانه طبق مقررات بروانه بکار بردند و باؤوسه و اقلام غیرتبرات مربوطه (عامل حمل) نباشند.

۳- بازرگانان یا بدسرانی حمل کلان خود مستقیماً به (عامل حمل) بجاورناب- (عامل حمل) بروانوی آزاد (کداری پروانه معتبر یا دفتر مراجعه نمایند).

۴- (عامل حمل) و (عامل کابینون آزاد) اوراق راستدار مربوطه به عمل صادر کرده و معارفات منعمه بپروانه مستنابا باؤوزگان دریافت نمودند و مستنابول حمل و تیش کلان باؤوزگان خود خواهند نمود.

۵- عامل حمل و عامل کابینون آزاد می توانند کلاه حمل باؤوزگان را با تمبراتی که از نرخ غیرمردودین نامنم شماره ۱۴۵۵۲۷ مورخه ۱۷ خرداد ۲۳ تجاوز نکند دریافت نمایند.

۶- طبق ماده ۲۳ این نامنم حمل و نقل شماره ۱۸۹۱۷ مورخه ۷ شهریور ۲۳ هر کابینه باؤوزگانی باید دارای پروانه مخصوص باوربی راه بوده و هیچ کابینون جدید نباید با پروانه که مدت آن منقضی شده بکارگرفته بروان. بطریق ذیل صادر و نشانی ونوع آن باذاتر باوربی راه است.

درجه ۱- اینگونه پروانه ها با کابینونهای صادره بشود که باذاتر باوربی راه عامل حمل مذکور بردارند این دستور بوده و باحتسب بیان عامل کابینون آزاد که از ظرف اداره باوربی راه معین میشوند باشند.

عامل حمل و عامل کابینون آزاد و مقصد کسی در اداره ۱- باؤوزگان باوربی راه بپردازند.
درجه ۲- اینگونه پروانه ها برای کابینونهای صادره بشود که در محل باوربی راه سرویسهای معضرفی مشمول بکار باشند.

مبلغ ۵۰۰ ریال ماهیانه بابت اجرت اینگونه پروانه ها از ظرف اداره باوربی راه دریافت خواهند نمود.
پروانه جاری مشخصات آن از قبیل نوع کلاه هر کابینون نوع کلابتی که باید حمل شود- حوزنه مربوطه واهی که کابینون مجاز است- خودرو و مردم کند و مدتی حکم باید که از کتب بی نامنم

۷- طبق ماده ۲۳ این نامنم حمل و نقل شماره ۱۸۹۱۷ مکتوبات باؤوزگان حمل اجزاء داده بود که کابینونهای منافع بقانون باوربی راه تحت اختیار خود درازند حوزنها و اواهری نامنم بکار اندازند.

۸- عامل حمل و عامل کابینون آزاد که دارای پروانه ۱ درجه ۱ باشند موظفند در وقت خود پروانه ها را که برای حمل کلا صا درون کانه باؤوزگانی باوربی راه بفرستند.

هر ماهه باید گزارش جامعی مربوطه بارانه های صادره در عرض هر ماه برای هر کابینون تنظیم و در بسته انضمام پروانه خود در وقت منتهی نامنم بفرستد. بداداره باوربی راه بفرستد شود.

برداشت معنی در اداره ۲ در غیر خسانی باید در موقع تسلیم گزارش صورت گیرد. اداره باوربی راه می تواند در هر موقع که مقتضی باشد مقارن حساباری مورد رسیدگی قرار دهد.

۹- اداره باوربی راه می تواند از عامل حمل و عامل کابینون آزاد بخواهد کند که کلابتی دورتی اول کند و آنرا موظفند عین بارنامه و سایر اوراقی که برای کلابتی باؤوزگانی اختصاص داده شده در مورد حمل کلابتی دورتی نیز صادر نمایند طبق تصمیم اداره باوربی راه عامل حمل باید برای حمل کلابتی دورتی تمام مقصد منظور نمایند. نرخ کراهیه حمل و نقل کلابتی دورتی از ظرف اداره باوربی راه تعیین خواهد شد و صورت حساب مربوطه بجز اول کلابتی دورتی نباشد. در تقه بارنامه مربوطه باید پروانه یا برداشت باؤوزگانی که دارای پروانه ۲ درجه ۲ باشند

۱۰- در مورد حمل کلا بصدقی که از حوزنه عامل حمل خارج است عامل حمل بدست تریبالت اجرت جهت انتقال کلابت عامل حمل دیگری بدهد.

۱۱- عامل حمل و عامل کابینون آزاد و شماره پروانه کابینونی که دارای پروانه ۲ درجه ۲ باشند باید بطور وضوح و بر زبانهای فارسی و انگلیسی برای هر دو طرف کابینون نوشته شود. همچنین نام مالک کابینون و شماره پروانه کابینونی که دارای پروانه ۲ درجه ۲ باشند باید در دو طرف کابینون نوشته شود.

۱۲- عامل حمل باید هر وقت که کلابتی که از عامل حمل برداشته بدارد باؤوزگانی را در تسلیم نماید. اینگونه مشخصات باید منکی و سواستمدت بر باشد و الا مورد رسیدگی قرار نخواهد گرفت.

۱۳- بازرگانان نیز می توانند در مواردی که کلابتی از عامل حمل و یا از عامل کابینون آزاد راجع به خطابه کراهیه امانی صادره بداداره باوربی تسلیم نمایند اینگونه مشخصات باید منضم مدارک کافی بوده و الا مورد رسیدگی قرار نخواهد گرفت.

۱۴- لاستیک توتی رودنی بطریق و شرایطی که اداره باوربی راه مقتضی باشد با کابینون حامل که دارای پروانه ۲ درجه ۲ باشند مستحق بوده خواهد شد. عامل حمل کلابت مسؤلاً لاستیکهای تحویل کابینون جهت اختیار خود می بکشد - یکی از شرایط اصلی قرارداد می نمایند عامل حمل و صاحب کابینون باید آن باشد که صاحب کابینون در مالکیت کابینون خود را در حامل رودیچه گذاشته و تمیند باید که در گذر بگیری اطباء از لاستیکهای مربوطه

آگهی

بموجب قانون بیمه کارگران مصوبه مورخه ۲۸ ۸ ۱۳۲۲ و آیین نامه مربوطه که در جلسه ۱۷ آبانماه ۱۳۲۲ هیئت وزیران بتصویب رسیده بدینوسیله اعلام میدارم که کلیه کارخانجات و بناگاههای مشمول قانون بیمه و بطور کلی هر بناگاهی که بیش از بیست نفر کارگر دارند واقع در شهرستان تهران و توابع موظفند کارگران خود را در مقابل حوادث کار و امراض دسته ای از شغل و پرداخت غرامت روزانه در مدت حداقل ده یامرض نزد شرکت سهامی بیمه ایران بدهند. نماینده بنابر این بگلیه صاحب کاران اعم از دولتی یا ملی اطلاع داده می شود در ظرف بیست روز از تاریخ نشر این آگهی بوسیله نامه خود را بکسرکت سهامی بیمه ایران معرفی و مقدمات و وسایل بیمه را فراهم نمایند. و وسایل عبارتند از:

- ۱- صورت جامعی از نام و نشان و شماره شناسنامه و حقوق فعلی کلیه کارگران مشغول بکار.
- ۲- پس از معرفی بشرکت سهامی بیمه ایران وظایف کارفرمایان را که در ماده ۳ و ۴ و ۶ آیین نامه بیمه تعیین شده جهت اجر ابا آن ابلاغ خواهد کرد.

روزنامه دماوند

که بابت بیاری مدیر و تعدیه سازمان داخل آن فریب یک ماه تعطیل شده بود از روز پنج شنبه چهارم دی ماه مجدداً منتشر خواهد شد.

آگهی ضرورات

۱۷- باخبر کلان ۱۳۲۳۷۲۲ آقای محمد علی حاجی مهدی بشناسنامه شماره ۱۳۲۳۷۲۲ داداد بگلیه علی اکر حاجی مهدی دادد شناسنامه شماره ۱۳۲۳۷۲۲ در تاریخ ۱۳۲۳۷۲۲ چکنامه های کلان خود در وقت منتهی نامنم بفرستد. بداداره باوربی راه معین میشوند باشند. بداداره باوربی راه معین میشوند باشند. بداداره باوربی راه معین میشوند باشند.

استفاده اداره باوربی راه مجاز باشد قسمتی باسم کابینون اردا برای جبران خسارت وارده ضبط نماید.

۱۵- کابینونهایی که دارای پروانه ۲ درجه ۲ می باشند حق دریافت لاستیک جدید یا تکه دلری لاستیک های که سابقاً از طرف اداره باوربی راه بآنها تحویل شده است ندارد.

